
ZARZĄDZENIE NR VII/285/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/192/2017 z dnia 8 września 2017r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2017r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego 

deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2017r.. 
poz.1875 z późniejszymi zmianami), art. 89, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz  § 8 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr 
XXXIX/470/17 z dnia 23listopada 2017r. w sprawie zmian w  budżecie Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. 1. Uchylam Zarządzenie Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/192/2017 z dnia 8 września 2017r. w sprawie 
zaciągnięcia w 2017r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 92260C52-71D0-4E1C-914D-C62E66DA8AA2. Przyjęty Strona 1




